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Mai Pokal Revival Hockenheim, Klassik Trophy
Klassik Motorspot e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = SBK 90
Gestartet: 27 Gewertet: 24 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

53 Nicolai Kraft (DEU)  1 -- 12 laps --Suzuki GSXR
Racing Team Kraft

19:38.098 1:36.336 6
Hockenheim

18 Martin Bähr (DEU) 10.022 2 10.022Suzuki GSXR750SRAD
IKM-BÄHRracing

19:48.120 1:37.489 6
Heidelberg

90 Bernhard Schick (DEU) 2.884 3 12.906Ducati 996 Racing
Befaster Ducati Hannover

19:51.004 1:37.862 7
Waltenhofen

169 Thomas Meier (CHE) 0.268 4 13.174Kawasaki Zxr
RGS Taem

19:51.272 1:37.622 12
Mumpf

33 Frank Behrje (DEU) 17.141 5 30.315Ducati RS 996
Enperace/ Black Bike Company

20:08.413 1:38.686 12
Bremerhaven

7 Patrick Schäfer (DEU) 0.162 6 30.477Aprilia RSV Mille
BS7 Racing

20:08.575 1:38.803 12
Bremerhaven

3 Jürgen Kible (DEU) 0.825 7 31.302Yamaha YZF750
MCE Racing Team

20:09.400 1:38.789 9
A rgenbühl

64 Harald Dieterle (DEU) 0.367 8 31.669Ducati 998
Racing Team MSC  Aichquelle

20:09.767 1:38.147 12
Holzgerlingen

10 Martin Blug (DEU) 16.872 9 48.541Suzuki GSXR 750 SRAD 20:26.639 1:40.625 11
66538 Neunkirchen

14 Bernhard Kreuzer (DEU) 11.032 10 59.573Kawasaik ZX 7 RR 20:37.671 1:39.750 6
Friedrichshafen

75 Geert Donker (DEU) 0.093 11 59.666Suzuki TL1000R
D.R.T.

20:37.764 1:40.871 12
Kleve

449 Martin Mehring (DEU) 7.433 12 1:07.099Ducacti 916 SPS 20:45.197 1:41.332 9
Bissendorf / Schelenburg

45 Ingo Benndorf (DEU) 11.970 13 1:19.069Aprilia RSV Mille 20:57.167 1:42.651 6
Merseburg

6 Gérard Göhrum (DEU) 1.319 14 1:20.388Honda VTR1000 SP 20:58.486 1:41.616 10
Reutlingen

34 Kjell Landgren (SWE) 10.921 15 1:31.309Honda VTR1000 SP1
.nilssonsmc.se

21:09.407 1:43.800 6
Bjuv

91 Jens Weichel (DEU) 0.413 16 1:31.722 21:09.820 1:43.549 7

569 Brian Glyngø (DNK)  17 -- 11 laps --Yamaha YZF750SP
Vagn Jensen Racing

19:50.125 1:44.146 10
Horsens

65 Andreas Kling-Kopp (DEU) 4.007 18 4.007Ducati 996
Fun Racing Team Calw

19:54.132 1:46.017 11
Althengstett

440 Bernd Wetzel (DEU) 0.197 19 4.204Aprilia RSV /R
RSV Racing

19:54.329 1:46.041 11
Bremerhaven

136 Ludwig Udo Hadel (DEU) 29.377 20 33.581Honda VTR 1000
Hangover Racing Team

20:23.706 1:48.267 8
Marburg

77 Boris Deißler (DEU) 2.989 21 36.570Ducati 916 RS
Duc Dickel

20:26.695 1:49.108 3
Altenesch

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:36.336  in Runde  6  duch nr. 53 : Nicolai Kraf t (Suzuki)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel Bernd Jung 

Seite 1 von 2

Ausdr uckzeit 13-05-2018 -  13:20

Matthias Schneider 

www.raceresults.at


Gr-4  Superbike, SBK Klassik, SBK 90

Hockenheim Motorrad - 3692 mtr.
11 - 13 May 2018

Revision 1  -   Ergebnis Rennen 2

Mai Pokal Revival Hockenheim, Klassik Trophy
Klassik Motorspot e.V.

50 Ralf Scholz (DEU) 6.842 22 43.412Yamaha YZF 750 R 20:33.537 1:49.481 7
Stolberg

264 Kurt Achenbach (DEU) 36.254 23 1:19.666Honda VTR 1000
Hang over Racing Team

21:09.791 1:51.377 3
Marburg

128 Michael Lutz (DEU)  24 -- 10 laps --Aprilia RSV-Mille
TT-Motorräder

19:14.058 1:41.948 6
Lüneburg

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 12 Rnd) = 10 Rnd

20 Harry Fath (DEU)  DNC -- 3 laps --Ducati 998
HF-Racing Team

5:19.533 1:43.556 2
Holzgerlingen

55 Rolf Kaben (DEU) 16.974 DNC 16.974Aprilia RSV mille
Havanna C lub Racing

5:36.507 1:46.603 2
Kelkheim

4 Frank Krieger (DEU)  DNC -- 2 laps --Kawasaki ZX 7 RR
Pante Immobilien Racing Team

3:42.666 1:47.559 1
Mannheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = SBK Kl
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

73 Andreas Braun (DEU)  1 -- 12 laps --Kawasaki ZXR 750
Braunys Racing Team

20:08.949 1:38.576 12
Essel

155 Robin Weiterschau (DEU) 30.513 2 30.513Kawasaki ZXR750R 20:39.462 1:41.296 7
Aichtal

177 Beat Wicki (CHE) 0.722 3 31.235Suzuki GSX/R Limit Edition
Nocki Class ic Team

20:40.184 1:40.912 12
Retschwil

21 Michael Burkard (DEU) 19.888 4 51.123Yamaha FZR 750 R 21:00.072 1:40.849 11
Hanau

86 Thomas Schuler (DEU) 0.096 5 51.219Suzuki GSXR750
Bolipack Racing Team

21:00.168 1:43.457 5
Tross ingen

16 Dominik Leis (DEU) 5.967 6 57.186Moko SX 750 21:06.135 1:43.093 10
Huglfing

19 Manfred Fischer (DEU) 5.331 7 1:02.517Honda VFR750R RC30 21:11.466 1:42.672 6
Hanau

15 Ralf Isermann (DEU)  8 -- 11 laps --Kawasaki ZXR 750
RI Racing Team

20:02.739 1:45.705 7
Schneverdingen

701 Rene Frey (CHE) 0.722 9 0.722Suzuki GSXR750
Swiss Evo Team

20:03.461 1:46.593 7
Röschenz

704 Rene Schmid (CHE) 20.733 10 21.455Honda VFR750
Swiss Evo Team

20:24.194 1:47.448 7
Seewen

702 Pit Müller (CHE) 29.648 11 51.103Suzuki GSXR750
Swiss Evo Team

20:53.842 1:50.748 11
Grellingen
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